
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի համայնք 
ՀՀ, Շիրակի մարզ, ք.Մարալիկ,   

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  N 148/1 

25 սեպտեմբերի  2013 թվականի  

ԹՈՒՅԼՏՎՈՒԹՅՈՒՆ ՏԱԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ 
 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 32 հոդվածի 17 կետի  դրույթներով որոշում եմ  

 
 

        Թույլատրել <<Անիի ՃՇՇ>> ՍՊԸ-ին 2013 թվականի ընթացքում օգտվելու Մարալիկի 

<<Ղզլդաղ>> կոչվող տարածքի ավազատիպ փոշուց` այն օգտագործե;ով Մարալիկի և հարակից 

Անիի նախկին տարածքշրջանի գյուղական համայնքները սպասարկող ճանապարհների 

ձմեռային պահպանության և ճանապարհի կողնակների սպասարկման համար: 

  

Քաղաքապետ՝                                  ԱՐՏԱԿ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 

  


